关于《骑乘马饲养管理技术规范》征求意见

的通知

各有关单位：

根据《中国马业协会团体标准管理办法（试行）》文件

要求，中国马业协会团体标准《骑乘马饲养管理技术规范》，

已完成征求意见稿。现就该稿公开征求意见，请各有关单位

及专家仔细审阅，提出具体的修改意见和建议，填写“征求

意见反馈表”（见附件），并于 2022 年 1 月 9 日前将“征

求意见反馈表”发送至邮箱 csc@chinahorse.org。回函请务

必写明姓名、单位及联系方式等。

联系人：白  煦（13910903301）

丁立焕（18306391706）

Email：csc@chinahorse.org

地址：北京市顺义区北小营镇马辛庄村 1 号院（全国畜

牧总站顺义基地）1 号楼中国马业协会

中国马业协会标准化管理委员会

                               2021 年 12 月 9日